様式第５号（第10条関係）

 年  月  日

あわら市長 様

                 申請者 住所

                     氏名               印

                    （連絡先電話             ）

あわら市商業エリア空き店舗・空き家改修事業補助金実績報告書

     年  月  日付けあわら市指令  第     号にて交付決定［及び

年  月  日付けで補助金等の交付変更承認］を受けた上記の補助事業が完了したので、

あわら市商業エリア空き店舗・空き家改修事業補助金交付要綱第10条の規定により、その

実績を下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業の実績等  ：  別紙店舗改修実績書のとおり

２ 補助事業の実施期間 ：      年  月  日から

                   年  月  日まで

３ 補助事業の交付決定額：  金       円

４ 添付書類

⑴ 別紙店舗改修実績書

⑵ 工事費等の支払を証する書面（領収証等の写し）

 ⑶ 写真（施工後の店舗等の内外部の現状、営業形態等が分かるもの）

⑷ 改修の概要が分かるもの（図面等）

⑸ 許認可を要する業種のときは許認可証の写し

⑹ 開業日・法人設立日を証明するものの写し

別紙

店 舗 改 修 実 績 書

１ 店舗情報等

店舗の名称

所在地

改修完了日

開業日（予定日）        年    月    日

２ 改修後の事業内容

開業者
屋号・法人名：

氏名：

業  種

事業概要

【事業内容】

【営業日・営業時間】

【仕入れ先】

具体的なメニュー・取扱

い商品・サービス

従業員数         名

指導助言を受けた機関 □あわら市商工会  □専門家（機関名：         ）

あわら市商工会への

加入年月
    年   月（予定）

３ 改修経費 収支決算

支出 金額（円） 収入 金額（円）

店舗改装費 円 自己資金 円

 外観工事費 円 金融機関借入 円

   円 市補助金（①の 1/2以内） 円

   円 その他 円

 内装工事費等 円

   円

   円

備品費      円

  円

  円

合計① 円 合計 円

※支出については、積算の明細（種類、税抜き金額）を記載すること。

※補助金額に 1,000円未満の端数がある場合は、これを切り捨てた額とする。